

Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 30 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Kurt J. Sørensen, Tandlægepraksis, Tinglev ApS

CVR-nr. 10 90 93 09

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2013.

Kurt Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kurt J. Sørensen, Tandlægepraksis, Tinglev ApS Jernbanegade 3 6360 Tinglev
	CVR-nr.: 10 90 93 09
	Stiftet: 16. juni 1987
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kurt Jørn Sørensen, Jernbanegade 3, 6360 Tinglev
Revision	Sønderjyllands Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2012/13 er afsluttet med et underskud på kr. 161.542 mod et overskud i 2011/12 på kr. 206.412. Selskabets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2013 kr. 1.929.894.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
Bruttotab	-98.024	745.924
1 Personaleomkostninger	-184.338	-552.271
Resultat før finansielle poster	-282.362	193.653
Andre finansielle indtægter	172.190	112.492
Øvrige finansielle omkostninger	-51.370	-31.633
Resultat før skat	-161.542	274.512
Skat af årets resultat	0	-68.100
Årets resultat	-161.542	206.412
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	96.600
Overføres til overført resultat	0	109.812
Disponeret fra overført resultat	-661.542	0
Disponeret i alt	-161.542	206.412

Balance 30. juni

Aktiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.069
Tilgodehavende selskabsskat	85.801	32.057
Tilgodehavender i alt	<u>85.801</u>	<u>33.126</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.569.680	3.073.368
Værdipapirer i alt	<u>2.569.680</u>	<u>3.073.368</u>
Likvide beholdninger	120.465	150.018
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.775.946</u>	<u>3.256.512</u>
Aktiver i alt	<u>2.775.946</u>	<u>3.256.512</u>

Balance 30. juni

Passiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	1.729.894	2.391.436
Egenkapital i alt	<u>1.929.894</u>	<u>2.591.436</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.398
Anden gæld	346.052	567.078
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	96.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>846.052</u>	<u>665.076</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>846.052</u>	<u>665.076</u>
Passiver i alt	<u>2.775.946</u>	<u>3.256.512</u>

Noter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	184.338	526.025
Pensioner	0	19.738
Andre omkostninger til social sikring	0	6.508
	<u>184.338</u>	<u>552.271</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2013 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2013 kr.
Direktion	9,45			330.493	0

Direktionen har i årets løb haft optaget et lån kr. 318.573 der inkl. renter er tilbagebetalt med kr. 330.493.

3. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2012	200.000	2.391.436	2.591.436
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-661.542</u>	<u>-661.542</u>
Egenkapital 30. juni 2013	<u>200.000</u>	<u>1.729.894</u>	<u>1.929.894</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.